Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 ст. Архонская»

Пригородного района РСО - Алания

363120, Республика Северная Осетия - Алания Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ Номер Дата
документа составления

95 26.09.2019
«О назначении педагогов
дополнительного образования».

В целях реализации национального проекта
«Образование» федеральных проектов «Современная школа»
и «Успех каждого ребенка», на основании приказа
Управления образования АМС МО - Пригородный район РСО -
Алания от 26.09.2019 г № 175, приказываю:
1.Варбанец Анну Анатольевну назначить педагогом

дополнительного образования по образовательной
программе «Шахматы» на 0,5 ставки.

2.Шаталову Людмилу Васильевну назначить педагогом
дополнительного образования по программе
«Робототехника» на 0,5 ставки.

3.Передать и полученное оборудование преподавателям и
считать их материально ответственными за его
сохранность.

С приказом
работник ознакомлен г .

личная подпись